[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«

	»

	20
	__
	г.

	№

	пгт. Октябрьское

О внесении изменения в постановление
администрации Октябрьского района
от 31.01.2013 № 214

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации                     от 08.12.2016 № 1317 «О внесении изменения в Правила подачи и рассмотрения жалоб на решения и действия (бездействие) федеральных органов исполнительной власти и их должностных лиц, федеральных государственных служащих, должностных лиц государственных внебюджетных фондов Российской Федерации, а также Государственной корпорации по атомной энергии «Росатом» и ее должностных лиц»:

1. Внести в постановление администрации Октябрьского района от 31.01.2013 № 214 «О порядке подачи и рассмотрения жалоб на решения и действия (бездействие) администрации Октябрьского района, ее должностных лиц и иных работников, предоставляющих муниципальные услуги» изменение, изложив подпункт «б» пункта 4 приложения в следующей редакции:
«б) оформленная в соответствии с законодательством Российской Федерации доверенность, заверенная печатью заявителя (при наличии) и подписанная руководителем заявителя или уполномоченным этим руководителем лицом (для юридических лиц);».

2. Опубликовать постановление в официальном сетевом издании «октвести.ру» и разместить на официальном веб-сайте Октябрьского района.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Октябрьского района по экономике, финансам, председателя Комитета по управлению муниципальными финансами администрации Октябрьского района          Куклину Н.Г.

Глава Октябрьского района

                А.П. Куташова
Исполнитель:

Главный специалист отдела проектного управления,

административной реформы и реализации программ

Управления экономического развития

администрации Октябрьского района

Калинина Н.Л. (34678) 28-153
Согласовано:
Первый заместитель главы администрации

Октябрьского района по вопросам строительства,
В.Г. Тимофеев

ЖКХ, транспорта, связи
«____»_________________2017 г.

Заместитель главы администрации

Октябрьского района по экономике, финансам,

председатель Комитета  по управлению
муниципальными финансами
Н.Г. Куклина

администрации Октябрьского района
«____»_________________2017г.

Заместитель главы администрации Октябрьского

района по правовому обеспечению, управляющий
Н.В. Хромов

делами администрации Октябрьского района
 «_____» _______________ 2017г.

Начальник Управления экономического

развития администрации Октябрьского района
Е.В. Григорьева

 «_____» _______________ 2017г.

Юридический отдел

администрации Октябрьского района
          «_____» _______________2017г.

Степень публичности: 1

МНПА

Указатель рассылки

к постановлению администрации Октябрьского района

от «____» ____________ 2017 г. № ______
1. Заместителям главы администрации Октябрьского района – 5 экз.

2. Комитету по управлению муниципальной собственностью администрации Октябрьского района – 1 экз. в электронном виде.
3. Отделу по вопросам архитектуры, градостроительства администрации Октябрьского района – 1 экз. в электронном виде.

4. Отделу культуры и туризма администрации Октябрьского района – 1 экз.                            в электронном виде.

5. Отделу физической культуры и спорта администрации Октябрьского района – 1 экз.           в электронном виде.

6. Отделу транспорта и связи администрации Октябрьского района – 1 экз.                              в электронном виде.

7. Отделу по вопросам промышленности, экологии и сельского хозяйства – 1 экз.                в электронном виде.
8. Отделу жилищной политики администрации Октябрьского района – 1 экз.                             в электронном виде.

9. Отделу развития предпринимательства администрации Октябрьского района – 1 экз.         в электронном виде.

10. Отделу информационного обеспечения администрации Октябрьского района – 1 экз.           в электронном виде.

11. Управлению жилищно-коммунального хозяйства и строительства администрации Октябрьского района – 1 экз. в электронном виде.
12. Управлению образования и молодежной политики администрации Октябрьского района – 1 экз. в электронном виде.

13. Управлению экономического развития администрации Октябрьского района – 2 экз., 1 экз. в электронном виде.

14. Архивному отделу администрации Октябрьского района – 1 экз. в электронном виде.
Итого: 19 экз. в электронном виде.

Главный специалист отдела проектного управления,

административной реформы, реализации программ
Управления экономического развития

администрации Октябрьского района

  Н.Л. Калинина
PAGE